
อตัราคา่คอมมชิชั่น-บญัชหีลกัทรพัย์

บรษิทัฯ มุ่งมั่นในการประกอบธรุกจิดว้ยความรบัผดิชอบตอ่สิ่งแวดลอ้ม

ดงันั้น ตั้งแตว่นัที่ 2 ธนัวาคม 2567 เปน็ตน้ไป ลกูคา้ที่ใชบ้รกิาร E-Statement ของบรษิทัฯ จะเสยีคา่ Commission 

ตามมลูคา่การซื้อขายจรงิโดยไมม่คีา่ Commission ขั้นต��่ำ (50 บาท)  

แตท่ั้งนี้ หากบรษิทัไมส่ามารถสง่ E-Statement ใหล้กูคา้ตามชอ่งทางที่ก�ำหนด 3 ครั้งไมว่า่ดว้ยเหตใุดๆ บรษิทัฯ 
สงวนสทิธใินการคดิคา่ Commission ขั้นต��่ำ จากรายการซื้อขายของลกูคา้รายนั้นๆ ตอ่ไป

หมายเหต�

� คา่ธรรมเนยีมใหก้บัหนว่ยงานตา่ง ๆ 

SET Trading Fee: คา่ธรรมเนยีมตลาดหลกัทรพัย ์0.005% 

TSD Clearing Fee: คา่ธรรมเนยีมการช�ำระราคาและสง่มอบหลกัทรพัย ์0.001% 

SEC Regulatory Fee: คา่ธรรมเนยีมการก�ำกบัดแูล 0.001�

� ทกุประเภทบญัชแีละทกุชอ่งทางการสง่ค�ำสั่ง ยงัไมร่วมภาษมีลูคา่เพิ่ม 7�

� ส�ำหรบับญัชเีงนิสด Cash Account มคีา่ธรรมเนยีมในการช�ำระราคาผา่นระบบ ATS 14.98 บาท (รวมภาษมีลูคา่เพิ่ม 7%�

� ส�ำหรบับญัชปีระเภท LiVE Exchange การช�ำระราคาหลกัทรพัย ์เปน็รปูแบบทลีะรายการ (Gross Settlement) ซึ่งอาจท�ำใหร้ายการซื้อขายไดห้ลายรายการ และจะสง่ผลใหม้คีา่ Settlement Fee มากกวา่ 1 รายการได ้

และมคีา่ธรรมเนยีม Clearing Fee 15 บาทตอ่รายการทกุชอ่งทางการสง่ค�ำสั่ง

ผา่นผู้แนะน�ำการลงทนุคา่ธรรมเนยีม

ผา่นอนิเทอรเ์นต็

มลูคา่การซื้อขาย (X) ตอ่วนั 
(หนว่ย: บาท)ขั้นที่

บญัชเีงนิสด 
Cash*

บญัช ีLiVE 
Exchange*

บญัชี

Cash Balance


& Credit Balance

อตัราคา่นายหนา


คา่ธรรมเนยีม SET, TSD,SEC


อตัราคา่นายหนา


คา่ธรรมเนยีม SET, TSD,SEC


อตัราคา่นายหนา


คา่ธรรมเนยีม SET, TSD,SEC


อตัราคา่นายหนา


คา่ธรรมเนยีม SET, TSD,SEC


รวมที่เรยีกเกบ็จากลกูคา


รวมที่เรยีกเกบ็จากลกูคา


รวมที่เรยีกเกบ็จากลกูคา


รวมที่เรยีกเกบ็จากลกูคา


0.250%


0.007%


0.220%


0.007%


0.180%


0.007%


0.150%


0.007%


0.257%


0.227%


0.187%


0.157%


0.200%


0.007%


0.180%


0.007%


0.150%


0.007%


0.120%


0.007%


0.207%


0.187%


0.157%


0.127%


0.150%


0.007%


0.130%


0.007%


0.110%


0.007%


0.100%


0.007%


0.157%


0.137%


0.117%


0.107%


0.150%


0.007%


0.130%


0.007%


0.110%


0.007%


0.100%


0.007%


0.157%


0.137%


0.117%


0.107%


X ≤ 5 ลา้นบาท



5 ลา้นบาท < X ≤ 10 ลา้นบาท



10 ลา้นบาท < X ≤ 20 ลา้นบาท



X > 20 ลา้นบาท

1



2



3



4

@kgi_thailand ebs@kgi.co.th 02 658 8888www.kgieworld.co.th
COMMITTED

TO YOUR

PROSPERITY

As of 7 March 2025


