

## อัตราค่าคอมมิชชั่น-บัญชีหลักทรัพย์

บริษัทฯ มุ่งมั่นในการประกอบธุรกิจด้วยความรับผิดชอบต่อสิ่งแวดล้อม  
 ดังนั้น ตั้งแต่วันที่ 2 ธันวาคม 2567 เป็นต้นไป ลูกค้าที่ใช้บริการ E-Statement ของบริษัทฯ จะเสียค่า Commission  
 ตามมูลค่าการซื้อขายจริงโดยไม่มีค่า Commission ขั้นต่ำ (50 บาท)

แต่ทั้งนี้ หากบริษัทไม่สามารถส่ง E-Statement ให้ลูกค้าตามช่องทางที่กำหนด 3 ครั้งไม่ว่าด้วยเหตุใดๆ บริษัทฯ  
 สงวนสิทธิในการคิดค่า Commission ขั้นต่ำ จาการายการซื้อขายของลูกค้ารายนั้นๆ ต่อไป

ขั้นที่	มูลค่าการซื้อขาย (X) ต่อวัน (หน่วย: บาท)	ค่าธรรมเนียม	ผ่านผู้แนะนำการลงทุน	ผ่านอินเทอร์เน็ต		
				บัญชีเงินสด Cash*	บัญชี Cash Balance & Credit Balance	บัญชี LiVE Exchange*
1	X ≤ 5 ล้านบาท	อัตราค่านายหน้า	0.250%	0.200%	0.150%	0.150%
		ค่าธรรมเนียม SET, TSD, SEC	0.007%	0.007%	0.007%	0.007%
		<b>รวมที่เรียกเก็บจากลูกค้า</b>	<b>0.257%</b>	<b>0.207%</b>	<b>0.157%</b>	<b>0.157%</b>
2	5 ล้านบาท < X ≤ 10 ล้านบาท	อัตราค่านายหน้า	0.220%	0.180%	0.130%	0.130%
		ค่าธรรมเนียม SET, TSD, SEC	0.007%	0.007%	0.007%	0.007%
		<b>รวมที่เรียกเก็บจากลูกค้า</b>	<b>0.227%</b>	<b>0.187%</b>	<b>0.137%</b>	<b>0.137%</b>
3	10 ล้านบาท < X ≤ 20 ล้านบาท	อัตราค่านายหน้า	0.180%	0.150%	0.110%	0.110%
		ค่าธรรมเนียม SET, TSD, SEC	0.007%	0.007%	0.007%	0.007%
		<b>รวมที่เรียกเก็บจากลูกค้า</b>	<b>0.187%</b>	<b>0.157%</b>	<b>0.117%</b>	<b>0.117%</b>
4	X > 20 ล้านบาท	อัตราค่านายหน้า	0.150%	0.120%	0.100%	0.100%
		ค่าธรรมเนียม SET, TSD, SEC	0.007%	0.007%	0.007%	0.007%
		<b>รวมที่เรียกเก็บจากลูกค้า</b>	<b>0.157%</b>	<b>0.127%</b>	<b>0.107%</b>	<b>0.107%</b>

หมายเหตุ

- ค่าธรรมเนียมให้กับหน่วยงานต่าง ๆ  
 SET Trading Fee: ค่าธรรมเนียมตลาดหลักทรัพย์ 0.005%  
 TSD Clearing Fee: ค่าธรรมเนียมการชำระราคาและส่งมอบหลักทรัพย์ 0.001%  
 SEC Regulatory Fee: ค่าธรรมเนียมการกำกับดูแล 0.001%
- ทุกประเภทบัญชีและทุกช่องทางการส่งคำสั่ง ยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
- สำหรับบัญชีเงินสด Cash Account มีค่าธรรมเนียมในการชำระราคาผ่านระบบ ATS 14.98 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
- สำหรับบัญชีประเภท LiVE Exchange การชำระราคาหลักทรัพย์ เป็นรูปแบบที่ละรายการ (Gross Settlement) ซึ่งอาจทำให้รายการซื้อขายได้หลายรายการ และจะส่งผลให้มีค่า Settlement Fee มากกว่า 1 รายการได้ และมีค่าธรรมเนียม Clearing Fee 15 บาทต่อรายการทุกช่องทางการส่งคำสั่ง